Tabela rozgrywek ligi:

GDANSK:

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp

Nazwa klubu

GDYNSKA AP DABROWA

KTS-K GOSRIT Il Luzino

BALTYK GDYNIA AP

Korona Zelistrzewo

SOPOCKA AKADEMIA PILKARSKA
Orkan Rumia MKS

Olimpia Osowa (Wycofana z rozgrywek) 6

C1 TRAMPKARZ GRUPA 1

Razem

Mecze

Pkt.

16

16

Zw.

Rem.

Po.

Bramki

41:14

41:4

22:22

30:39

27:31

19:30

15:55

U siebie
Zw. Rem.
3 0
2 1
1 1
1 0
1 1
1 0
0 0

Po.

Bramki

24:8

19:3

13:17

9:6

10:3

12:20

12:39

Na wyjezdzie

Zw.

2

Rem.

1

Po.

Bramki

17:6

22:1

9:5

21:33

17:28

7:10

3:16

Mecze bezposrednie

Mecze

1

1

Pkt.

1

Zw.

Rem.

Po.

Bramki

2:2

2:2

8:4

4:8



